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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 182/16-20
ВТОРНИК
27 ноември 2018 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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10:00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.9 НА КОМИСИЈА ЗА ДЕЛОВНИЧКИ И МАНДАТНО-ИМУНИТЕТНИ ПРАШАЊА

Дневен ред:
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	1.
	Барање за одобрување на притвор на пратеникот Никола Груевски од Основниот суд Скопје I Скопје, Кривичен оддел XXVI К.бр. 1904/16 од 16.11. 2018 година;
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	2.
	Барање за одобрување на притвор на пратеникот Никола Груевски од Основниот суд Скопје I Скопје, Одделение за организиран криминал и корупција - Кривичен совет КСП-КОК бр. 620/18 од 22.11. 2018 година;
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	3.
	Барање за одобрување на притвор на пратеникот Никола Груевски од Основниот суд Скопје I Скопје,  Кривичен совет КСП бр. 332/18 од 22.11. 2018 година;
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	4.
	Барање за одобрување мерка притвор  на  пратеникот Никола Груевски поднесено од Основен суд Скопје I Скопје, Специјализирано судско одделение за судење кривични дела од областа на организиран криминал  и корупција  I. KOK.бр.52/17 од 22.11.2018 година;
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	5.
	Барањето за одобрување мерка притвор на пратеникот Никола Груевски, од Основен суд Скопје I, Скопје, Специјализирано судско одделение за судење кривични дела од областа на организиран криминал и корупција X.КОК.бр.7/18 од  23.11.2018 година.


11:00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР.30 НА КОМИСИЈА ЗА ТРАНСПОРТ, ВРСКИ И ЕКОЛОГИЈА

Дневен ред:
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	1.
	Јавна расправа на тема: „Енормно загадување на амбиентниот воздух во Република Македонија“;
Поднесена од: Никола Мицевски, Илија Димовски, Емил Димитриев, Благоја Деспотоски, Иван Иванов, Павлинче Честојнова, Лилјана Затуроска, Димитар Стевананџија, Благица Ласовска, Магдалена Манаскова, Ане Лашкоска, Драган Цуклев, Слаѓана Митовска, Невенка Стаменковска, Драган Данев, Зоран Илиоски, Стојан Миланов, Дафина Стојаноска, Лилјана Кузмановска, Нада Ципушева, Трајко Вељаноски, Трајчо Димков, Владимир Ѓорчев, Весна Пемова, Жаклина Пешевска, Никола Попоски, Даниела Рангелова, Весна Дамчевска Илиевска, Јохан Тарчуловски, Горан Манојлоски, Ванковер Манчев, Љупчо Димовски, Крсто Јовановски.


	
	Подготвиле: Катерина Георгиевска; Оливера Цветковска-Јанушевска 
Контролирал: 
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 27.11.2018
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